
UCHWAŁA NR 270/XXXII/17
RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy 
Milanówek

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Milanówek.

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Milanówka

mgr Małgorzata Trębińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4210



Załącznik do Uchwały Nr 270/XXXII/17  

Rady Miasta Milanówka 

z dnia  6 kwietnia 2017 r. 

 

 

Regulamin określający zasady korzystania z placów zabaw 

 

§ 1. 

1. Plac zabaw jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do zabaw i rekreacji   

    dzieci i młodzieży. 

2. Administratorem placów zabaw jest Gmina Milanówek działająca poprzez Jednostki 

Organizacyjne Urzędu Miasta Milanówka, zwana w dalszej części administratorem. 

3. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność ponoszą ich 

opiekunowie.   

 

§ 2. 

W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich 

korzystających i przebywających na terenie placu zabaw zabrania się:  

 wprowadzania zwierząt (z wyłączeniem psa przewodnika dla osoby niepełnosprawnej), 

 jeżdżenia na rowerze, deskorolkach, rolkach oraz hulajnogach, 

 spożywania alkoholu i przebywania w stanie nietrzeźwym oraz używania środków 

odurzających, 

 palenia papierosów, 

 zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

 używania ognia otwartego, 

 handlu bez zezwolenia, 

 niszczenia roślinności, urządzeń zabawowych oraz urządzeń małej architektury, 

 zaśmiecania terenu, 

 wchodzenia w butach typu szpilki na obiekty o poliuretanowych nawierzchniach 

bezpiecznych. 

  

§ 3. 

1. Place zabaw przeznaczony jest dla dzieci do lat 14. 

2. Dzieci poniżej 7 lat mogą korzystać z urządzeń znajdujących się na placu zabaw wyłącznie 

pod opieka osób pełnoletnich. 

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 

4. Rodzice/opiekunowie dzieci ponoszą odpowiedzialność prawną za ewentualne szkody 

wyrządzone przez dzieci na osobach i mieniu.  

5. Nie należy korzystać z urządzeń zabawowych, gdy są mokre lub oblodzone. 

6. Nie należy korzystać z urządzeń zabawowych, gdy są zniszczone i zdewastowane. 

 

§ 4. 

Z urządzeń placu zabaw można korzystać codziennie w godzinach od 7.00 – 22.00. 

 

§ 5. 

Użytkownicy przebywający na terenie zobowiązani są do przestrzegania Regulaminu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4210


		2017-04-27T11:50:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




